;~ \'1- t-o\C1 Ap.rovado em~ _ _j __

Silnldor~a)_ ~
Presida ~· <UI CCJ - SF

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Antonio Anastasia

REQUERIMENTO Nº ts-;,z., nE ~/q- CC]

Senhora Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 93, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que na Audiência Pública objeto do REQ 151/2019 - CC], com o objetivo

de instruir o PL 4257/2019, que modifica a Lei nll 6.830, de 22 de setembro de 1980,

para instituir a execução fiscal administrativa e a arbitragem tributária, nas hipóteses que

específica, sejam incluídos os seguintes convidados:

1. Dr. LEONARDO GIANNETTI V ALELLA, Advogado, membro do grupo

de pesquisa em arbitragem tributária da Fundação Getúlio Vargas

2. Dr. ANTONIO SABOIA DE MELO NETO, Procurador do Estado do

Pará

Sala da Comissão, de

ifo[
Senador Antonio Anastasia

(PSDB- MG)

de

Recebiu e111 ~ ~ ~ ~ 1 ~ ~
Hora: O q" : ,)0 -
Anderson A. Alev.do • Matr 230057
CCJ-~ ·

iiiii

=~ -w
-X
- Q)

=::::!.
iiiii _,.._

.... .._ ....
Cri
c
.Õl
-<tS
a.

"O .c
u

C')
Q)
cn
cn
N
00
LO
co
co
00
C')
Q)
LO
1'-
1'­..,.
u
"O ....
18
M
00
O>
u
co ..,.
00
M
I'-

"'" 1'-
u
Q)

:§

00152/2019
REQ

EDUARDO BRAGA

SIMONE TEBET

MECIAS DE JESUS

JADER BARBALHO

JOSÉ MARANHÃO

CIRO NOGUEIRA

ESPERIDIÃO AMIN

Senado Federal

Relatório de Registro de Presença

CCJ, 04/12/2019 às 09h30- 74a, Extraordinária
Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania

Bloco Parlamentar Unidos pelo Brasil (MDB, REPUBLICANOS, PP)

TITULARES SUPLENTES

1. RENAN CALHEIROS

PRESENTE 2. FERNANDO BEZERRA COELHO

3. MARCIO BITTAR

4. LUIZ PASTORE

5. DÁRIO BERGER

6. DANIELLA RIBEIRO

PRESENTE 7. LUIS CARLOS HEINZE

Bloco Parlamentar PSDB/PSL (PSDB, PSL)

TITULARES SUPLENTES

ANTONIO ANASTASIA PRESENTE 1. ROBERTO ROCHA

TASSO JEREISSATI PRESENTE 2. JOSÉ SERRA

MARCOS DO VAL PRESENTE 3. RODRIGO CUNHA

ORIOVISTO GUIMARÃES PRESENTE 4. LASIER MARTINS

ALVARO DIAS PRESENTE 5. JUÍZA SELMA

MAJOR OLIMPIO PRESENTE 6. SORAYA THRONICKE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

Bloco Parlamentar Senado Independente (PATRIOTA, REDE, PDT, CIDADANIA, PSB)

TITULARES SUPLENTES

VENEZIANO VITAL DO RÊGO PRESENTE 1. JORGE KAJURU PRESENTE

CID GOMES 2. ELIZIANE GAMA

FABIANO CONTARA TO PRESENTE 3. RANDOLFE RODRIGUES

ALESSANDRO VIEIRA PRESENTE 4. ACIR GURGACZ

WEVERTON 5. LEILA BARROS PRESENTE

Bloco Parlamentar da Resistência Democrática (PT, PROS)

TITULARES SUPLENTES

HUMBERTO COSTA PRESENTE 1. TELMÁRIO MOTA

FERNANDO COLLOR 2. JAQUES WAGNER

ROGÉRIO CARVALHO 3. PAULO PAIM PRESENTE

PSD

TITULARES SUPLENTES

OTTO ALENCAR PRESENTE 1. SÉRGIO PETECÃO

ANGELO CORONEL 2. NELSINHO TRAD

AROLDE DE OLIVEIRA PRESENTE 3. CARLOS VIANA

Bloco Parlamentar Vanguarda (DEM, PL, PSC)

TITULARES SUPLENTES

RODRIGO PACHECO PRESENTE 1. ZEQUINHA MARINHO

MARCOS ROGÉRIO 2. MARIA DO CARMO ALVES PRESENTE

JORGINHO MELLO PRESENTE 3. WELLINGTON FAGUNDES

04/12/2019 10:26:55 Página 1 de 2

Senado Federal

Relatório de Registro de Presença

Não Membros Presentes
FLÁVIO BOLSONARO

IZALCI LUCAS

PAULO ROCHA

04/12/2019 10:26:55 Página 2 de 2